

LED STREET LIGHTS

CONTRACT NO. 9582

DATE: 10/17/24

Pro Electric, Inc.

Item	Quantity	Price	Extension
Section B: Proposal Page			
10701.0 - TRAFFIC CONTROL - LUMP SUM	1.00	\$195,099.90	\$195,099.90
90001.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – COBRA GCM30 - EACH	1266.00	\$312.94	\$396,182.04
90002.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – COBRA GCM40 - EACH	419.00	\$325.02	\$136,183.38
90003.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – COBRA CV1 - EACH	11.00	\$342.15	\$3,763.65
90004.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – USSL-P - EACH	28.00	\$840.87	\$23,544.36
90005.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – USSL-PA1B - EACH	112.00	\$1,309.49	\$146,662.88
90006.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – USSL-PA2A - EACH	387.00	\$1,243.57	\$481,261.59
90007.0 - FURNISH & INSTALL LED FIXTURE – USSL-PA2B - EACH	67.00	\$1,309.49	\$87,735.83
8 Items	Totals		\$1,470,433.63